

Jenka-Dan Invest ApS
Strøget 33, 3B, 7430 Ikast

CVR-nr. 46 91 48 13

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Jenny Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jenka-Dan Invest ApS Strøget 33, 3B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 46 91 48 13 Stiftet: 10. marts 1973 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jenny Sørensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er porteføljepleje af selskabets beholdning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-142.647	-63.417
1 Personaleomkostninger	-111.692	-124.992
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-221.910	0
Driftsresultat	-476.249	-188.409
Andre finansielle indtægter	1.010.807	773.304
Øvrige finansielle omkostninger	-297.850	-509.902
Resultat før skat	236.708	74.993
2 Skat af årets resultat	-4.180	-18.107
Årets resultat	232.528	56.886
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	38.943
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	176.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.357
Disponeret i alt	232.528	56.886

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.495.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.915	24.372
Andre tilgodehavender	<u>22.040</u>	<u>33.796</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.955</u>	<u>58.168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.855.541	8.357.934
Værdipapirer i alt	<u>8.855.541</u>	<u>8.357.934</u>
Likvide beholdninger	<u>160.033</u>	<u>2.964.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.057.529</u>	<u>11.380.573</u>
Aktiver i alt	<u>11.552.529</u>	<u>11.380.573</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	10.462.851	10.286.823
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>11.519.351</u>	<u>11.342.123</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	20.000
Anden gæld	19.428	18.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.178</u>	<u>38.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.178</u>	<u>38.450</u>
Passiver i alt	<u>11.552.529</u>	<u>11.380.573</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>111.692</u>	<u>124.992</u>
	<u>111.692</u>	<u>124.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.180	16.500
Ej refunderet udbytteskat	<u>0</u>	<u>1.607</u>
	<u>4.180</u>	<u>18.107</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>2.716.910</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>2.716.910</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-221.910</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-221.910</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.495.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	10.286.823	10.324.180
Årets overførte overskud eller underskud	176.028	-37.357
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	38.943
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-38.943</u>
	<u>10.462.851</u>	<u>10.286.823</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 78 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		